МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. М. ГОРЬКОГО»

624260, Свердловская область, город Асбест, улица Ленинградская, дом 10,
ИНН/КПП: 6603010190/660301001, ОГРН: 1026600626524,

тел. 8 (34365) 7-70-03, факс 8 (34365) 7-70-03, e-mail: scool 1 -asb@vandex.ru, http://schooll-asb.ucoz.ru/

ПРИКАЗ
от «11» июля 2018 года № 116 -  ЛСУ

г. Асбест
«О зачислении учащихся»

В соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в РФ» (ст.55,
ст.67), на основании приказа Минобрнауки России от 22.01.2014 г. № 32 «Об
утверждении Порядков приёма граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Устава школы, правил приема в МБОУ «СОШ № 1 им. М.
Горького», личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс 2018 -2019 учебного года граждан, имеющих право
на получение среднего общего образования:

1. Козлова Сергея Станиславовича;
2. Котлова Дениса Павловича.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на секретаря

учебной части Ковязину Е.А.

Директор школы

С приказом озна
ФИО и в
С.П. Мамиевг
Е.А. Ковязина У/

А.Ю. Таратынов

-  •- „ « 5  -  v->

¥

Дата ознакомления
11.07.2018 г.
11.07.2018 г.

mailto:scool_1_-asb@vandex.ru
http://schooll-asb.ucoz.ru/